	№ записи
	Дата
	Сведения о приеме на работу…….
	На основании чего внесена запись..

	
	Число
	месяц
	год
	
	

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка» (ООО «Ромашка»)
	

	07
	01
	10
	2006
	Принят на должность бухгалтера
	Приказ №9/к от 01.10.2006

	
	
	
	
	
	

	
	01
	09
	2003
	Учеба в Московском автомобильно-дорожном 
	Диплом №000000

	
	25
	06
	2007
	Институте (ГТУ)
	От 30.06.2007

	
	
	
	
	Отд. Кадров
печать
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


